PROTOKÓŁ NR IX/25
z sesji Rady Powiatu Zgierskiego

odbytej w dniu 31 stycznia 2025 r.

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu
Ustawowa liczba radnych
27
Stan faktyczny radnych 
27
Radni obecni 


27
Porządek obrad sesji:

1. Otwarcie IX sesji Rady Powiatu Zgierskiego.
2. Uwagi do porządku obrad IX sesji.

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

4. Zapytania i oświadczenia osób niebędących radnymi.

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr VIII/69/24 Rady Powiatu Zgierskiego 
z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na 2025 rok.

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr VIII/68/24 Rady Powiatu Zgierskiego 
z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zgierskiego na lata 2025-2037.

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie w roku 2025 Gminie Aleksandrów Łódzki organizacji Igrzysk Dzieci, Igrzysk Młodzieży Szkolnej i Licealiady w czwórboju lekkoatletycznym, biegach przełajowych i lidze lekkoatletycznej.

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie w roku 2025 Gminie Miasto Zgierz organizacji Igrzysk Dzieci, Igrzysk Młodzieży Szkolnej i Licealiady.
9. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Młodzieżowego Domu Kultury 
w Zgierzu.

10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół ponadpodstawowych dla młodzieży, mających siedzibę na terenie powiatu zgierskiego.

11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty usługi wsparcia krótkoterminowego w formie pobytu całodobowego w Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Głownie.

12. Podjęcie uchwały w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej 
i organizacyjnej jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Zgierski.

13. Podjęcie uchwały w sprawie zwiększenia środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego.

14. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łódzkiemu Wschodniemu.

15. Przyjęcie sprawozdania Starosty Zgierskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku Powiatu Zgierskiego za rok 2024. 

16. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Zgierski za rok 2024.

17. Wnioski i oświadczenia radnych.

18. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności między sesjami Rady Powiatu.

19. Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał Rady w okresie między sesjami.

20. Zamknięcie obrad IX sesji Rady Powiatu Zgierskiego.

Porządek obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Ad. 1

Przewodniczący Rady Powiatu Zgierskiego Bogdan Jarota otworzył IX sesję Rady Powiatu Zgierskiego o godz. 1005. 
Stwierdził prawomocność obrad na podstawie listy obecności. Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 2 do protokołu. Wydruk z głosowania - sprawdzenie obecności stanowi załącznik 
nr 3 do protokołu.
Powitał radnych, Zarząd Powiatu Zgierskiego, pracowników Starostwa Powiatowego w Zgierzu oraz pozostałych gości. Lista gości stanowi załącznik nr 4 do protokołu.
Ad. 2
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wprowadzenie do porządku obrad pkt 15 
w brzmieniu: ”Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Zgierskiego.”. 
Za przyjęciem głosowało

26 radnych.

Przeciw głosowało


  0 radnych.

Wstrzymał się od głosu

  1 radny.

W wyniku głosowania Rada zmieniła porządek obrad IX sesji. Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 5 do protokołu.         
Porządek po zmianie przedstawia się następująco:

1. Otwarcie IX sesji Rady Powiatu Zgierskiego.
2. Uwagi do porządku obrad IX sesji.

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

4. Zapytania i oświadczenia osób niebędących radnymi.

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr VIII/69/24 Rady Powiatu Zgierskiego 
z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na 2025 rok.

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr VIII/68/24 Rady Powiatu Zgierskiego 
z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zgierskiego na lata 2025-2037.

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie w roku 2025 Gminie Aleksandrów Łódzki organizacji Igrzysk Dzieci, Igrzysk Młodzieży Szkolnej i Licealiady w czwórboju lekkoatletycznym, biegach przełajowych i lidze lekkoatletycznej.

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie w roku 2025 Gminie Miasto Zgierz organizacji Igrzysk Dzieci, Igrzysk Młodzieży Szkolnej i Licealiady.
9. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Młodzieżowego Domu Kultury 
w Zgierzu.

10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół ponadpodstawowych dla młodzieży, mających siedzibę na terenie powiatu zgierskiego.

11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty usługi wsparcia krótkoterminowego w formie pobytu całodobowego w Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Głownie.

12. Podjęcie uchwały w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej 
i organizacyjnej jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Zgierski.

13. Podjęcie uchwały w sprawie zwiększenia środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego.

14. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łódzkiemu Wschodniemu.

15. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Zgierskiego.

16. Przyjęcie sprawozdania Starosty Zgierskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku Powiatu Zgierskiego za rok 2024. 

17. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Zgierski za rok 2024.

18. Wnioski i oświadczenia radnych.

19. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności między sesjami Rady Powiatu.

20. Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał Rady w okresie między sesjami.

21. Zamknięcie obrad IX sesji Rady Powiatu Zgierskiego.

Ad. 3

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z VIII sesji. 

Za przyjęciem głosowało

27 radnych.

Przeciw głosowało


  0 radnych.

Wstrzymało się od głosu

  0 radnych.

W wyniku głosowania Rada protokół przyjęła. Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 6              do protokołu.         
Ad. 4  
Prezes Klubu Strzelectwa Sportowego „Tarcza Ozorków” Liga Obrony Kraju podniósł sprawę możliwości korzystania ze strzelnicy w Ozorkowie przez Ligę Obrony Kraju.
Starosta Zgierski Iwona Dąbek odniosła się do wystąpienia przedmówcy.

Ad. 5

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr VIII/69/24 Rady Powiatu Zgierskiego 
z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na 2025 rok stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Skarbnik Powiatu Zgierskiego Agnieszka Szymczyk przedstawiła projekt uchwały.
W dyskusji nad projektem uchwały głos zabrali:

· Radny Dominik Gabrysiak,

· Skarbnik,

· Starosta.

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji:
· Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej i Spraw Rynku Pracy w zakresie dotyczącym Komisji,
· Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska w zakresie dotyczącym Komisji,
· Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji w zakresie dotyczącym Komisji,
· Budżetowo-Finansowej, 
· Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej w zakresie dotyczącym Komisji
do projektu uchwały.
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Za przyjęciem głosowało

17 radnych.

Przeciw głosował


  1 radny.

Wstrzymało się od głosu

  8 radnych.
W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr IX/77/25 Rady Powiatu Zgierskiego     z dnia 31 stycznia 2025 r. w sprawie zmiany uchwały nr VIII/69/24 Rady Powiatu Zgierskiego 
z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na 2025 rok stanowi załącznik nr 8 do protokołu. Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 9 do protokołu.
Ad. 6
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr VIII/68/24 Rady Powiatu Zgierskiego 
z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zgierskiego na lata 2025-2037 stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Skarbnik przedstawiła projekt uchwały.
Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji:

· Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji w zakresie dotyczącym Komisji,
· Budżetowo-Finansowej,
· Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej w zakresie dotyczącym Komisji
do projektu uchwały.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Za przyjęciem głosowało

20 radnych.

Przeciw głosował


  1 radny.

Wstrzymało się od głosu

  6 radnych.

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr IX/78/25 Rady Powiatu Zgierskiego    z dnia 31 stycznia 2025 r. w sprawie zmiany uchwały nr VIII/68/24 Rady Powiatu Zgierskiego 
z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zgierskiego na lata 2025-2037 stanowi załącznik nr 11 do protokołu. Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 12 do protokołu.
Ad. 7
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie w roku 2025 Gminie Aleksandrów Łódzki organizacji Igrzysk Dzieci, Igrzysk Młodzieży Szkolnej i Licealiady w czwórboju lekkoatletycznym, biegach przełajowych i lidze lekkoatletycznej stanowi załącznik nr 13 
do protokołu.

Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Starostwa Powiatowego w Zgierzu Dariusz Szlawski przedstawił projekt uchwały.
Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji:

· Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji w zakresie dotyczącym Komisji,
· Budżetowo-Finansowej
do projektu uchwały.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Za przyjęciem głosowało

25 radnych.

Przeciw głosowało


  0 radnych.

Wstrzymało się od głosu

  0 radnych.

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr IX/79/25 Rady Powiatu Zgierskiego    z dnia 31 stycznia 2025 r. w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie w roku 2025 Gminie Aleksandrów Łódzki organizacji Igrzysk Dzieci, Igrzysk Młodzieży Szkolnej i Licealiady w czwórboju lekkoatletycznym, biegach przełajowych i lidze lekkoatletycznej stanowi załącznik nr 14 do protokołu. Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 15 do protokołu.
Ad. 8
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie w roku 2025 Gminie Miasto Zgierz organizacji Igrzysk Dzieci, Igrzysk Młodzieży Szkolnej i Licealiady stanowi załącznik nr 16 
do protokołu.

Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki przedstawił projekt uchwały.
Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji:

· Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji w zakresie dotyczącym Komisji,
· Budżetowo-Finansowej
do projektu uchwały.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Za przyjęciem głosowało

26 radnych.

Przeciw głosowało


  0 radnych.

Wstrzymało się od głosu

  0 radnych.

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr IX/80/25 Rady Powiatu Zgierskiego    z dnia 31 stycznia 2025 r. w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie w roku 2025 Gminie Miasto Zgierz organizacji Igrzysk Dzieci, Igrzysk Młodzieży Szkolnej i Licealiady stanowi załącznik nr 17 do protokołu. Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 18 do protokołu.
Ad. 9
Projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Młodzieżowego Domu Kultury w Zgierzu stanowi załącznik nr 19 do protokołu.

Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki przedstawił projekt uchwały.
W dyskusji nad projektem uchwały głos zabrali:

· Przewodniczący Rady,

· Radna Beata Świątczak,

· Radny Dominik Gabrysiak,

· Radna Bożena Palmowska,

· Starosta, 

· Radny Tomasz Dominowski,

· Naczelnik,

· Członek Zarządu Powiatu Zgierskiego Edyta Strumian.

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 
i Rekreacji do projektu uchwały.
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Za przyjęciem głosowało

24 radnych.

Przeciw głosowało


  0 radnych.

Wstrzymało się od głosu

  3 radnych.

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr IX/81/25 Rady Powiatu Zgierskiego    z dnia 31 stycznia 2025 r. w sprawie zamiaru likwidacji Młodzieżowego Domu Kultury 
w Zgierzu stanowi załącznik nr 20 do protokołu. Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 21 do protokołu.
Ad. 10
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół ponadpodstawowych dla młodzieży, mających siedzibę na terenie powiatu zgierskiego stanowi załącznik nr 22 do protokołu.

Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki przedstawił projekt uchwały.
W dyskusji nad projektem uchwały głos zabrał radny Tomasz Dominowski.

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji:

· Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji,

· Budżetowo-Finansowej

do projektu uchwały.
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Za przyjęciem głosowało

27 radnych.

Przeciw głosowało


  0 radnych.

Wstrzymało się od głosu

  0 radnych.

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr IX/82/25 Rady Powiatu Zgierskiego    z dnia 31 stycznia 2025 r. w sprawie przyjęcia lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół ponadpodstawowych dla młodzieży, mających siedzibę na terenie powiatu zgierskiego stanowi załącznik nr 23 do protokołu. Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 24 do protokołu.
Przewodniczący Rady ogłosił 30 minutową przerwę w obradach.

Przewodniczący Rady wznowił obrady.

Ad. 11
Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty usługi wsparcia krótkoterminowego 
w formie pobytu całodobowego w Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Głownie stanowi załącznik nr 25 do protokołu.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zgierzu Katarzyna Czeszek przedstawiła projekt uchwały.
W dyskusji nad projektem uchwały głos zabrali:

· Radny Tomasz Dominowski,

· Dyrektor PCPR,

· Radna Alicja Antczak,

· Członek Zarządu Powiatu Zgierskiego Joanna Mariankowska.

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji:

· Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej i Spraw Rynku Pracy,

· Budżetowo-Finansowej

do projektu uchwały.
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Za przyjęciem głosowało

27 radnych.

Przeciw głosowało


  0 radnych.

Wstrzymało się od głosu

  0 radnych.

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr IX/83/25 Rady Powiatu Zgierskiego    z dnia 31 stycznia 2025 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty usługi wsparcia krótkoterminowego w formie pobytu całodobowego w Domu Pomocy Społecznej 
im. Jana Pawła II w Głownie stanowi załącznik nr 26 do protokołu. Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 27 do protokołu.
Ad. 12
Projekt uchwały w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej 
i organizacyjnej jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych, 
dla których organem prowadzącym jest Powiat Zgierski stanowi załącznik nr 28 do protokołu.

Członek Zarządu Joanna Mariankowska przedstawiła projekt uchwały. Zgłosiła autopoprawki, aby:

1) w § 4 po zapisie „Rady Powiatu Zgierskiego” dodać zapis „oraz w Biuletynie Informacji Publicznej”;

2) w tytule załącznika do uchwały skreślić zapis „instytucjonalnej pieczy zastępczej”.
Przewodniczący Rady przedstawił pozytywną opinię Komisji Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej i Spraw Rynku Pracy do projektu uchwały.
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały  z autopoprawkami.
Za przyjęciem głosowało

26 radnych.

Przeciw głosowało


  0 radnych.

Wstrzymało się od głosu

  0 radnych.

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr IX/84/25 Rady Powiatu Zgierskiego    z dnia 31 stycznia 2025 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej 
i organizacyjnej jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych, 
dla których organem prowadzącym jest Powiat Zgierski stanowi załącznik nr 29 do protokołu. Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 30 do protokołu.
Ad. 13
Projekt uchwały w sprawie zwiększenia środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego stanowi załącznik nr 31 do protokołu.

Dyrektor PCPR przedstawiła projekt uchwały.
Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji:

· Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej i Spraw Rynku Pracy,

· Budżetowo-Finansowej

do projektu uchwały.
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Za przyjęciem głosowało

26 radnych.

Przeciw głosowało


  0 radnych.

Wstrzymało się od głosu

  0 radnych.

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr IX/85/25 Rady Powiatu Zgierskiego    z dnia 31 stycznia 2025 r. w sprawie zwiększenia środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego stanowi załącznik nr 32 do protokołu. Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 33 do protokołu.
Ad. 14
Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łódzkiemu Wschodniemu stanowi załącznik nr 34 do protokołu.

Członek Zarządu Joanna Mariankowska przedstawiła projekt uchwały.
W dyskusji nad projektem uchwały głos zabrali:

· Radna Alicja Antczak,

· Członek Zarządu Joanna Mariankowska.

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji:

· Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej i Spraw Rynku Pracy,

· Budżetowo-Finansowej

do projektu uchwały.
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Za przyjęciem głosowało

26 radnych.

Przeciw głosowało


  0 radnych.

Wstrzymało się od głosu

  0 radnych.

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr IX/86/25 Rady Powiatu Zgierskiego    z dnia 31 stycznia 2025 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łódzkiemu Wschodniemu stanowi załącznik nr 35 do protokołu. Wydruk z głosowania stanowi załącznik 
nr 36 do protokołu.
Ad. 15
Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Zgierskiego stanowi załącznik nr 37 do protokołu.

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radny Damian Tomasik przedstawił projekt uchwały.
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Za przyjęciem głosowało

23 radnych.

Przeciw głosowało


  0 radnych.

Wstrzymało się od głosu

  3 radnych.

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr IX/87/25 Rady Powiatu Zgierskiego    z dnia 31 stycznia 2025 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Zgierskiego stanowi załącznik nr 38 do protokołu. Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 39 
do protokołu.
Ad. 16
Sprawozdanie Starosty Zgierskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Zgierskiego za rok 2024 stanowi załącznik nr 40 do protokołu.
Starosta przedstawiła sprawozdanie.
W dyskusji nad sprawozdaniem głos zabrali:

· Radny Tomasz Dominowski,

· Starosta.
Przewodniczący Rady przedstawił pozytywną opinię Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego  do sprawozdania.
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie sprawozdanie.
Za przyjęciem głosowało

25 radnych.

Przeciw głosowało


  0 radnych.

Wstrzymało się od głosu

  0 radnych.

W wyniku głosowania Rada sprawozdanie przyjęła. Wydruk z głosowania stanowi załącznik 
nr 41 do protokołu.
Ad. 17
Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Zgierski za rok 2024 stanowi załącznik nr 42 do protokołu.
Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki przedstawił sprawozdanie.
W dyskusji nad sprawozdaniem głos zabrali:

· Radny Dominik Gabrysiak,

· Naczelnik.
Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 
· Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji,
· Budżetowo-Finansowej
do sprawozdania.
Ad. 18
Radny Radosław Zaborowski podniósł sprawę usunięcia gałęzi z poboczy dróg powiatowych 
na terenie Gminy Stryków.
Radny Mirosław Burzyński złożył wniosek dotyczący usunięcia uschniętych drzew przy Szkole Podstawowej w Giecznie.
Radna Lidia Elert wnioskowała o zwiększenia płac pracownikom: Starostwa Powiatowego 
w Zgierzu, administracji i obsługi w placówkach oświatowych, pozostałych placówek Powiatu Zgierskiego.
Radna Alicja Antczak złożyła wnioski dotyczące domów pomocy społecznej w Powiecie Zgierskim.
Ad. 19
Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności między sesjami Rady Powiatu stanowi załącznik nr 43 do protokołu.
Głos zabrali:
· Radny Tomasz Dominowski,

· Skarbnik.

Ad. 20
Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał Rady w okresie między sesjami stanowi załącznik nr 44 do protokołu.
Głos zabrał Przewodniczący Rady.

Ad. 21
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady dokonał zamknięcia obrad    IX sesji Rady Powiatu Zgierskiego o godz. 1244.  
Na tym protokół zakończono. 
Protokołowała
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